INDICAÇÃO Nº 28/2013
Solicita a construção de centro esportivo em área que fica ao lado da escola Germano Negrini, no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de centro esportivo em área que fica ao lado da escola Germano Negrini, no Jardim Villaça, conforme o croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos inúmeros pedidos de moradores praticantes de esportes, do Jardim Villaça, e adjacências, que necessitam de uma área própria para a prática das suas atividades esportivas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2013 - 11:32:24 00171/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário